ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 180/2021
DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DOS
MEMBROS QUE COMPÕEM O
CONSELHO MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir membros TITULARES e SUPLENTES que compõem o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar - • CAE, que atuarão junto a
Secretaria Municipal de Educação, em atendimento a Lei n° 11.947/2009, é se
faz necessário a nomeação.

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

- MÁRCIA MARIA JESUS DE ALMEIDA - CPF N° 040.328.205-54 - Titular
- SAMUEL DE JESUS FILHO - CPF N° 120.130.645-00 -Suplente

REPRESENTANTES DOS PAIS/RESPONSÁVEIS

- MARIA EDICLEIDE DOS SANTOS BATISTA CPF N° 966.571.705-72 - Titular
- JUCIARA CUSTÓDIO SANTOS - CPF N° 099.330.595-48 - Suplente
- ELINE SOUZA ALVES - CPF N° 087.417.115-64 - Titular

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
Praça Joviniano Freire, Centro - Areia Branca - Sergipe CEP 49.580-000

CNPJ: 13.100.995/0001-04

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO

- MARIA ADRIANA DOS SANTOS - CPF N° 954.955.765-00 - Titular
- ALESSANDRA MARIA DE ALMEIDA BRABOSA - CPF N° 982.275.215-68
Suplente

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Cumpra, Registre e Publique.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, 13 DE
DEZEMBRO DE 2021.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
Praça Joviniano Freire, Centro - Areia Branca - Sergipe CEP 49.580-000

CNPJ: 13.100.995/0001-04